

御見積書

(見積第 2206237419)

No. 1

2022年06月23日

山実水産(有)

御中

下記のとおり御見積り申し上げます。

受渡期日	ご協議
受渡場所	新社屋
取引方法	ご協議
有効期限	1ヶ月
見積金額	¥20,807,500
消費税	¥2,080,750
合計金額	¥22,888,250

荷役機械、省力機械修理・販売・設計

(有)ソメヤ産業機械

〒891-0105 鹿児島市中山町9-8-4番2

Tel 099-275-2175

Fax 099-201-0074

摘要	数量	単位	単価	金額	備考
空調設備工事(2F) 耐重塩害仕様					
中低温エアコン					
1)パック室					
LSVLP3ACH	1	台	1,554,000	1,554,000	
2)粉付け室					
LSVLP3ACH	1	台	1,554,000	1,554,000	
3)サニタリー室					
LSVLP5ACH	1	台	1,143,500	1,143,500	
4)すり身製造室					
LSVLP3ACH	3	台	1,554,000	4,662,000	
5)前処理室					
LSVPX5ACH	1	台	1,143,500	1,143,500	
6)箱詰め室					
LSVLP1ACH	1	台	1,035,500	1,035,500	
部材費					
室内空調機支持部材費(SUS製)	8	式	33,000	264,000	
同上保温補強材	8	式	7,000	56,000	
雑材消費費	1	式	200,000	200,000	
工事費					
搬入据付費	1	式	2,500,000	2,500,000	
クレーン作業 高所作業車 足場 他					
室外機基礎	1	式	250,000	250,000	
室外機転倒防止	1	式	100,000	100,000	
試験調整費	1	式	240,000	240,000	
交通費諸費	1	式	350,000	350,000	
鋼管各種	1	式	1,303,000	1,303,000	
同上配管接手類	1	式	300,000	300,000	
同上配管接合材	1	式	150,000	150,000	
同上配管支持金物	1	式	450,000	450,000	
他付帯部品	1	式	282,000	282,000	

